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LuxaScope Auris LED-RING -
bateryjny otoskop limitowana
edycja Colour Your Day

Cena 369,00 zł

Producent LUXAMED

Opis produktu

LuxaScope Auris LED-RING - bateryjny otoskop limitowana edycja Colour
Your Day - wybór koloru

Kolory otoskopów firmy Luxamed w limitowanej edycji Colour Your Day:
- błękitny - Nr katalogowy: A1.416.934
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- malinowy - Nr katalogowy: A1.416.974
- żółty pastelowy - Nr katalogowy: A1.416.944
- liliowy - Nr katalogowy: A1.416.964
- zielony pastel - Nr katalogowy: A1.416.954

Otoskop Luxascope Auris Bateryjny w Edycji Colour Your Day to idealny wybór dla pediatrów i lekarzy rodzinnych, którzy cenią
sobie nie tylko jakość narzędzia, ale także design. Wyprodukowany w Niemczech, ten otoskop został wyposażony w
technologię LED-RING, która zapewnia jednolite, jasne oświetlenie z temperaturą koloru 4000K i wartością CRI 90. Dzięki 6
źródłom światła umieszczonym na krawędzi części wziernikowej, natężenie światła jest płynnie regulowane z zachowaniem
pamięci ostatnich ustawień poprzez przytrzymanie włącznika narzędzia.

Technologia LED RING
Światło generowane jest przez pierścień diod, umiejscowiony wokół toru wizyjnego. Brak strat światła.Brak elementów
zasłaniających obraz

Funkcja ściemniania światła
Możliwość ściemniania światła w trakcie diagnozowania, ustawienie natężenia pozostaje zapamiętane.

Automatyczne wyłączenie urządzenia
Urządzenie wyłączy się po wykonaniu zadania oraz w przypadku bezczynności

Technologia POWER LED
Wysokowydajne światło LED. Barwa światła dostosowana do celu diagnostycznego

Oprócz standardowej diagnostyki otolaryngologicznej, otoskop Auris LED pozwala również na przeprowadzenie testów
pneumatycznych za pomocą opcjonalnej gruszki (nie w zestawie). Zasilany dwiema bateriami AAA (w zestawie), otoskop
pracuje ponad 7 godzin ciągłej pracy z pełnym natężeniem światła.

Wersja bateryjna otoskopu Auris LED jest wygodna i praktyczna, a wzierniki otoskopowe są kompatybilne z wziernikami do
otoskopów innych znanych marek, takich jak Heine, KaWe, Riester. W zestawie znajduje się opakowanie (tuba) 20 wzierników
jednorazowych: 10 sztuk - 2,5 mm, 10 sztuk - 4,0 mm. Co więcej, edycja Colour Your Day oferuje piękne, jasne kolory, które
dodadzą energii i pozytywnego nastroju do codziennej pracy lekarza.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: błękitny , liliowy - jasny fiolet , malinowy , zielony pastelowy , żółty pastel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

